ESTADO DE SANTA CATARINA

MUNICÍPIO DE CHAPECÓ

EDITAL DE CONVOCAÇÃO Nº 031/2011

O Prefeito Municipal de Chapecó, Estado de Santa Catarina, no uso de suas
atribuições legais, faz saber:

I. Ficam CONVOCADOS, para tomar posse, nos respectivos cargos, junto ao Departamento de Recursos Humanos da Prefeitura

Municipal de Chapecó, sito à Rua Marechal Floriano Peixoto nº 145 L, os candidatos abaixo, conforme se especifica a seguir:

EDITAL DE CONCURSO Nº 001/2011
 CARGO:  ASSISTENTE SOCIAL

Nº CLASSIFICAÇÃO Nº INSCRIÇÃO  NOME
1º 2983 ALINE FATIMA DO NASCIMENTO MAGRO

CARGO: AUXILIAR DE CONSULTÓRIO DENTARIO
Nº CLASSIFICAÇÃO Nº INSCRIÇÃO  NOME

1º 3716 ADRIANE DA SILVA
2º 7612 SUZANA CLAUDIA SILVESTRIN ZARPELLON
3º 8981 FABIANE DALCIN
4º 9907 VANUSA MARIA GIAQUINI
5º 417 ELIBIA RAMAO PINHEIRO
6º 4108 ENDI FERREIRA DA SILVA
7º 8524 ROSIANY MARTINS DE FREITAS
8º 2997 KATHLEEN STANGHERLIN
9º 5295 MARCELA GEHLEN
10º 7136 LUCIMARA PATRICIA SEGALA
11º 5009 MARTA CATARINA OLIARI SPILMANN
12º 116 SILVANA ALICE BOHN

 CARGO:  AUXILIAR DE ENFERMAGEM
Nº CLASSIFICAÇÃO Nº INSCRIÇÃO  NOME

1º 12707 ANA FLAVIA DE ALMEIDA DIOGO
2º 2300 KELEN FREITAS DE OLIVEIRA DEVOS
3º 12936 CRISTIANE MAROLLI
4º 4786 MARIA FERREIRA NASCIMENTO VECHI
5º 10376 GLEYCA CRISTHINE KLAUS
6º 1341 MARLOVA ANDREIA BOSETTI

CARGO: AUXILIAR DE SERVIÇOS EXTERNOS – PESSOAS COM DEFICIÊNCIA
Nº CLASSIFICAÇÃO Nº INSCRIÇÃO  NOME

1º 6854 ODILAMAR LEMES DA ROSA
CARGO: AUXILIAR DE SERVIÇOS EXTERNOS

Nº CLASSIFICAÇÃO Nº INSCRIÇÃO  NOME

1º 17124 TIAGO SENDROSKI GOBBI
2º 6730 NADIR BARTINIK
3º 11406 MARA ANDREIA DOS SANTOS
4º 16983 CLAUDINEI MACHADO CASTRO
5º 5801 ROSA ISABEL FUMAGALLI SCHAF MACHADO
6º 5559 GILBERTO ANTONIO SILVEIRA DE ABREU
7º 9030 AMAURI ROMANOSKI
8º 13113 LUCIANE KARINA LEVANDOSKI
9º 10876 PAULO RICARDO BREDA CANAL
10º 17525 MELANIA ELISA DOS SANTOS
11º 8409 MARIA LISETE THESSING DE OLIVEIRA
12º 985 ANTONIO JUAREZ DAMO
13º 15013 MAGNA LUIZA FERREIRA RODRIGUES
14º 8819 NEDILSO DAMO
15º 1249 ADAIR DALL ASTRA
16º 15535 ELIZANDRA DILLENBURG MARASCHIN
17º 11996 IERDAN FABIANO DEBETTIO
18º 18141 ANA LUCIA FERREIRA DA CUNHA BORBA PEREIRA
19º 11022 JEANE RODRIGUES PADILHA
20º 7049 RENATA MARIA ANTUNES ROMANOSCHI
21º 5535 JOAO MARIA FERREIRA
22º 11977 DORSOLINDA FIGUEIRO
23º 9766 ADRIANA CIBULSKI
24º 8828 MARCIA FLORES PALMAS
25º 12643 SANDRA MARA ANDRADE
26º 13540 ELIVELTON SANTOS NEUMANN

 CARGO:  BIÓLOGO
Nº CLASSIFICAÇÃO Nº INSCRIÇÃO  NOME

1º 14037 FERNANDA KOKOWICZ PILATTI

ESTADO DE SANTA CATARINA

MUNICÍPIO DE CHAPECÓ

3

 CARGO:  ENFERMEIRO
Nº CLASSIFICAÇÃO Nº INSCRIÇÃO  NOME

1º 13613 CARISE FERNANDA SCHNEIDER
 CARGO:  FARMACEUTICO – PESSOAS COM DEFICIENCIA

Nº CLASSIFICAÇÃO Nº INSCRIÇÃO  NOME
1º 18173 VIVIANE  MICHELLE POZZA

 CARGO:  FARMACEUTICO
Nº CLASSIFICAÇÃO Nº INSCRIÇÃO  NOME

1º 7129 RAQUEL SFIDERSKI
2º 15830 DANIAN GARDA
3º 4645 MARIA CLARA BADARO MASSAD
4º 7791 RENATA TONON VEIT
5º 15340 ANGELO RICARDO ZANOTTO
 CARGO: FARMACEUTICO BIOQUIMICO – ANALISTA CLÍNICO

Nº CLASSIFICAÇÃO Nº INSCRIÇÃO  NOME
1º 5786 FABIANA MEISTERLIN
2º 11999 TAIZE STEIN DA SILVA

 CARGO: FISCAL DE OBRAS E PÓSTURA I
Nº CLASSIFICAÇÃO Nº INSCRIÇÃO  NOME

1º 9368 MANOEL ADENIR MARIANO JUNIOR
2º 7636 VALDECIR ANTONIO DISNER
3º 2584 EVANDIR BARBOSA DA SILVA

 CARGO:  MÉDICO CIRURGIÃO GERAL
Nº CLASSIFICAÇÃO Nº INSCRIÇÃO  NOME

1º 10628 MAURICIO SPAGNOL
 CARGO:  MÉDICO CIRURGIÃO VASCULAR

Nº CLASSIFICAÇÃO Nº INSCRIÇÃO  NOME
1º 18287 ANI LOIZE ARENDT
 CARGO:  MÉDICO CLINICO GERAL (PRONTO ATENDIMENTO)

Nº CLASSIFICAÇÃO Nº INSCRIÇÃO  NOME
1º 13353 THIAGO POSSENATTO SAMPAIO
2º 4779 LIVIA FREIRE BRUM
3º 4974 VANESSA GHENO
4º 3141 DARIO LINO GENNARI

 CARGO:  MÉDICO DERMATOLOGISTA
Nº CLASSIFICAÇÃO Nº INSCRIÇÃO  NOME

1º 9977 LINDOMAR SCHAEFFER
 CARGO:  MÉDICO ESTRATEGIA DE SAUDE DA FAMILIA (ESF)

Nº CLASSIFICAÇÃO Nº INSCRIÇÃO  NOME
1º 13472  ANA PAULA OLIVEIRA ROSSES
2º 10976  JONAS WILLIAN SPIES
3º 17958  GLENIO MARCHEZAN GUTJAHR
4º 4500  FABIO ROBERTO BARDEMAKER BATISTA
5º 4951  CARINE ANGELA ZATTI
6º 14687  MAURICIO FABRO
7º 6856  JOSE GUILHERME ROMERO DE SOUZA
8º 9788  LUIS ERNESTO VIQUEZ VARGAS
9º 8070  MICHELI TERESINHA AGOSTINI
10º 9833  MARIA JULIA SOUZA DA SILVA
11º 10525  KARIZE FARDIN DA ROSA
12º 10522  EVANDRO SIGNOR
13º 5834  CARLA REGINA CALZA
14º 15819  CRISTINA SAUTER
15º 12523  SANDRA MACHADO DE FIGUEIREDO
16º 9313  ELISA LOPES DE OLIVEIRA
17º 14456  RODOLPHO OLIVEIRA DOS SANTOS MELO

 CARGO:  MÉDICO GINECOLOGISTA/OBSTETRA
Nº CLASSIFICAÇÃO Nº INSCRIÇÃO  NOME

1º 998 ELIS MARGOT BIASUZ
2º 10003 SUSAN MARIE CARGNELUTTI MAFFINI
3º 3365 TAYANNA BORTOLUZZI NAZARIO DA CRUZ

 CARGO:  MÉDICO NEUROCIRURGIÃO
Nº CLASSIFICAÇÃO Nº INSCRIÇÃO  NOME

1º 7743 CLEZIO ALEX ONUKI CASTRO
 CARGO:  MÉDICO ORTOPEDISTA

Nº CLASSIFICAÇÃO Nº INSCRIÇÃO  NOME
1º 7244 FRANCO BAYER FORESTI

ESTADO DE SANTA CATARINA

MUNICÍPIO DE CHAPECÓ

4

 CARGO:  MÉDICO PEDIATRA
Nº CLASSIFICAÇÃO Nº INSCRIÇÃO  NOME

1º 9323 JEAN ROBERGE
2º 6152 KHATYA GONZALES DE HOLANDA
3º 1040 ANDERSON DE ALMEIDA ROCHA
4º 3615 ANGELA DAL ROSS

 CARGO:  MÉDICO PSIQUIATRA
Nº CLASSIFICAÇÃO Nº INSCRIÇÃO  NOME

1º 17060 ANTONIO SIMOES FERREIRA NETO
2º 6460 ALINE MACHADO DE ABREU
3º 9564 THIAGO CORREA DE ARAUJO SILVEIRA

 CARGO:  MÉDICO VERIFICADOR DE ÓBITOS
Nº CLASSIFICAÇÃO Nº INSCRIÇÃO  NOME

1º 11880 JOAO CLAUDIO RODRIGUES ESCOBAR
2º 17002 MARCUS VINICIUS DA SILVEIRA

 CARGO:  MONITOR SOCIAL
Nº CLASSIFICAÇÃO Nº INSCRIÇÃO  NOME

1º 6275 FATIMA LOURDES BURILLE SCHNEIDER
2º 4575 GESSICA REGINA BORGMANN
3º 6674 ELAINE APARECIDA LORENZON
4º 10260 MICHELI MARQUES
5º 1517 PEDRO VITOR PEDRA
6º 659 LUIZA BROCCO MARAFON
7º 12611 CAIO MATEUS FRANCA DOS SANTOS
8º 11767 MARCELO ANDRES REYES MEYER
9º 12219 EVELIN SCHNEIDER

 CARGO:  MONITOR SOCIAL DE ARTES
Nº CLASSIFICAÇÃO Nº INSCRIÇÃO  NOME

1º 2565 MANON ALVES ALMEIDA
2º 14802 LILIAN NUNES DA SILVA
3º 6455 MATEUS MORIN COPETTI

 CARGO:  MONITOR SOCIAL DESPORTIVO
Nº CLASSIFICAÇÃO Nº INSCRIÇÃO  NOME

1º 5340  DIEGO BARD
2º 10147  JORGE LUIZ DOS SANTOS DE SOUZA
3º 10553  MARCOS FELIPE MARCON
4º 2207  DIEGO RODRIGO BOTH
5º 13515  JAMES MACHADO DO NASCIMENTO
6º 6087  SILMARA ELICE RENNER MATTHES
7º 9497  CATIA LUCIANA CAMPAGNOLO
8º 11785  PABLO SAMPIETRO VASCONCELOS
9º 11404  DAYANE LONDERO
10º 4938  ANDREIA CRISTINA DOS SANTOS
11º 1995  PATRICK BERNARD BASSO
12º 3387  VANESSA DICK RIBEIRO
13º 8518  JOANNA DE PAULA MYNARSKI
14º 15476  LUANA SUSKO
15º 9672  LEONARDO PRUDENCIO
16º 4784  MONICA WARCKEN BERTICELLI

 CARGO:  MONITOR SOCIAL PEDAGOGO
Nº CLASSIFICAÇÃO Nº INSCRIÇÃO  NOME

1º 4630  JOANA MARIA DE MORAES
2º 3829  ANDREIA RHEINHEIMER
3º 13053  ANA PAULA GASPARIN
4º 15587  ANGELA MEIRELLES CAVALHEIRO
5º 17262  SILVANA TERESINHA KUCHARSKI BEZERRA
6º 2196  NEUSA FURTADO
7º 8834  ELISANDRA LILIAN BIANCHINI

 CARGO:  NUTRICIONISTA
Nº CLASSIFICAÇÃO Nº INSCRIÇÃO  NOME

1º 9879 CATIA LORENZETTI
 CARGO:  TÉCNICO EM ENFERMAGEM

Nº CLASSIFICAÇÃO Nº INSCRIÇÃO  NOME
1º 6408 RITA DE CASSIA FARIAS DE OLIVEIRA

 CARGO:  TÉCNICO EM LABORATÓRIO
Nº CLASSIFICAÇÃO Nº INSCRIÇÃO  NOME

1º 4732 MELANI GRACIELI GARDA

ESTADO DE SANTA CATARINA

MUNICÍPIO DE CHAPECÓ

5

 CARGO:  VIGIA – PESSOAS COM DEFICIÊNCIA
Nº CLASSIFICAÇÃO Nº INSCRIÇÃO  NOME

1º 6756 ELTON SEVERINO NUNES
2º 9073 JOSE ALDOIR VEIGA

 CARGO:  VIGIA
Nº CLASSIFICAÇÃO Nº INSCRIÇÃO  NOME

1º 12064 RAFAEL FERNANDO LOSS
2º 10874 VICTOR LISE PANSERA
3º 8289 EDUARDO SCHNEIDER
4º 14380 PAULO VANDERLEI SARMENTO
5º 17725 CIRO CARLOS HUMENHUK JUNIOR
6º 5683 LUCIO GUILHERME TALGATTI
7º 4920 NELSON JOSE ROTH
8º 4491 JONAS RAPKIEVICZ
9º 11399 VILSON INACIO SIQUEIRA
10º 11437 DULCENIR APARECIDA BENETI

II. Em caso de não comparecimento do candidato convocado no prazo de 30 (tinta) dias  a contar da data de publicação deste edital,
este perderá o direito a posse;

III. A posse, o exercício e o estágio probatório, dar-se-ão nas condições da legislação específica;
IV. Este edital de convocação entrará em vigor na data de sua publicação.
V. Ficam revogadas as disposições em contrário.

Município de Chapecó, em 02 de agosto de 2011.

JOSÉ CLÁUDIO CARAMORI
Prefeito Municipal